
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

COCOTITLAN 3013 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  2,114,469.64  618,976.07  410,179.78  2,323,265.93  208,796.29

Activo Circulante  379,642.14  601,577.23  410,179.78  571,039.59  191,397.45

 128,673.66  601,577.23  410,179.78  320,071.11  191,397.45Efectivo y Equivalentes

 250,968.48  0.00  0.00  250,968.48  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  1,734,827.50  17,398.84  0.00  1,752,226.34  17,398.84

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 1,731,347.50  17,398.84  0.00  1,748,746.34  17,398.84Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 3,480.00  0.00  0.00  3,480.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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